保護者 様

春日部市立武里西小学校

校  長   横 崎  剛 志

個人用スプーン・フォークの持参について（お願い）

     陽春の頃、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、平素より学校給食の運営につきまして、御理解、御協力いただき深く感謝申し上げ

ます。

     さて、現在使用しているスプーン・フォークについて、劣化や変形等が著しく、使用に耐え

がたくなっております。

つきましては、令和 3 年度 4 月より、給食セット（歯ブラシ、コップ、ナフキン、箸）に合わせ

て、個人用スプーン・フォークをご持参くださるようお願い申し上げます。お手数おかけいた

しますが御理解、御協力の程、どうぞよろしくお願いいたします。